
Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

11-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) LUNES DE 11:00 A 12:00 HORASESCALADA

052961 LASTRA RUIZ TOMASA ADMITIDO 12

265754 SÁNCHEZ GUIRAO ESTEFANÍA ADMITIDO 18

265395 FERNÁNDEZ DÌAZ FERNANDO ADMITIDO 50

260510 MARTINEZ LOPEZ DANIEL ADMITIDO 52

221478 CASO CORTAZAR ALEXANDRA ADMITIDO 53

257814 LÓPEZ VECINO MARÍA AUXILIADORA ADMITIDO 63

266848 DIEZ PAZ EVA EN LISTA DE ESPERA 1

238371 HERRERO GÓMEZ SILVIA EN LISTA DE ESPERA 2

253698 NUÑEZ ESCOBEDO BLANCA NO ADMITIDO 0

232467 JOSA LAORDEN BEGOÑA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

12-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) LUNES DE 19:00 A 20:00 HORASESCALADA

260762 NEGRETE RODRIGO PABLO ADMITIDO 2

255994 RODRIGO SÁNCHEZ ALFONSO ADMITIDO 5

255539 FERNÁNDEZ CUEVAS SILVIA ADMITIDO 7

266227 CARRERA LAVIN LAURA ADMITIDO 16

265404 GUILLÉN UGARTE LAURA ADMITIDO 45

133460 FRIAS LOPEZ IGNACIO FRANCISCO ADMITIDO 48

905940 OBREGON ANTON LAURA EN LISTA DE ESPERA 1

266416 DOCE MARÍN MARIA MERCEDES EN LISTA DE ESPERA 2

266873 DEL CANTO RAMOS ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 3
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

13-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) LUNES DE 20:00 A 21:00 HORASESCALADA

260843 TORRE VALLE ALFONSO ADMITIDO 37

255683 CASANUEVA GUTIERREZ PATRICIA ADMITIDO 38

266761 SAN ROMÁN LANZA HÉCTOR ADMITIDO 90

266754 PÉREZ-CUARTANGO GUTIÉRREZ CARMEN ADMITIDO 93

905940 OBREGON ANTON LAURA ADMITIDO 102
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

14-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) MARTES DE 19:00 A 20:00 HORASESCALADA

235617 CLOUX PEREZ IGNACIO ADMITIDO 9

260386 GIRÓN MORAS SUSANA ADMITIDO 17

234225 BENITO CONCHA PALOMA ADMITIDO 26

139623 GUTIERREZ DE LA ROSA DAVID ADMITIDO 40

248834 PINZON BALDIZAN MARIA ADMITIDO 44

253014 HIDALGO MANGAS BEATRIZ ADMITIDO 65

902837 HIDALGO MANGAS SILVIA EN LISTA DE ESPERA 1

266822 AZUARA RUTH EN LISTA DE ESPERA 2

256112 MORENO MATEOS FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 3

266867 TIRILONTE ORTIZ IVAN EN LISTA DE ESPERA 4

207572 JIMENEZ LOSA CATIA EN LISTA DE ESPERA 5

247518 DE TORO PINTÓ ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 6

252613 GUTIERREZ BAÑULS ALEJANDRA PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 7

266416 DOCE MARÍN MARIA MERCEDES EN LISTA DE ESPERA 8

266873 DEL CANTO RAMOS ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 9

231522 ALVAREZ-MIRANDA FERNÁNDEZ ESPERANZA NO ADMITIDO 0

265560 ESPINOSA HERNÁNDEZ ALBA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

15-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) MARTES DE 20:00 A 21:00 HORASESCALADA

G22030 ALONSO MORAN RAÚL ADMITIDO 21

216494 CARBAYO VAZQUEZ LUIS ALBERTO ADMITIDO 25

244391 MARTINEZ PEREMARCH NATALIA ADMITIDO 32

255509 ESTRAMIL OZORES LAURA ADMITIDO 34

265559 CASCAJO ORIA ALBA ADMITIDO 42

214752 ZUBELDIA REY ESTELA ADMITIDO 54

253014 HIDALGO MANGAS BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA 1

902837 HIDALGO MANGAS SILVIA EN LISTA DE ESPERA 2

266822 AZUARA RUTH EN LISTA DE ESPERA 3

256863 MARTÍNEZ ANTÓN SEILA EN LISTA DE ESPERA 4

259811 GARCÍA GÁNDARA ELENA EN LISTA DE ESPERA 5

266835 CAMPO BARANDA YLENIA EN LISTA DE ESPERA 6

256112 MORENO MATEOS FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 7

252613 GUTIERREZ BAÑULS ALEJANDRA PATRICIA EN LISTA DE ESPERA 8

265560 ESPINOSA HERNÁNDEZ ALBA NO ADMITIDO 0

234225 BENITO CONCHA PALOMA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

16-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) MIERCOLES DE 11:00 A 12:00 HORASESCALADA

253698 NUÑEZ ESCOBEDO BLANCA ADMITIDO 3

210057 FERNANDEZ RODRIGUEZ ANA ADMITIDO 19

912566 DIAZ BURGUILLO PATRICIA ADMITIDO 33

262070 ORTEGA MARTÍNEZ ANDRÉS JOSÉ ADMITIDO 41

232467 JOSA LAORDEN BEGOÑA ADMITIDO 60

265975 FRANCO SANDA ESTER ADMITIDO 62

225611 DÍEZ MATEOS MARÍA ÁNGELES EN LISTA DE ESPERA 1

905940 OBREGON ANTON LAURA EN LISTA DE ESPERA 2

266873 DEL CANTO RAMOS ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 3

238371 HERRERO GÓMEZ SILVIA EN LISTA DE ESPERA 4

255509 ESTRAMIL OZORES LAURA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

17-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) MIERCOLES DE 19:00 A 20:00 HORASESCALADA

258423 MORENO ESTEBAN REBECA ADMITIDO 1

236613 PIQUERO EGUIA DAVID ADMITIDO 71

261509 GARCÍA BECERRIL RUBÉN ADMITIDO 86

256876 DIAZ RUIZ BRUNO ADMITIDO 88

247518 DE TORO PINTÓ ANTONIO ADMITIDO 99

207572 JIMENEZ LOSA CATIA ADMITIDO 101

266416 DOCE MARÍN MARIA MERCEDES EN LISTA DE ESPERA 1

255994 RODRIGO SÁNCHEZ ALFONSO NO ADMITIDO 0

235617 CLOUX PEREZ IGNACIO NO ADMITIDO 0

255539 FERNÁNDEZ CUEVAS SILVIA NO ADMITIDO 0

244724 DE LA VEGA TOCA JUAN  MANUEL NO ADMITIDO 0

265404 GUILLÉN UGARTE LAURA NO ADMITIDO 0

221874 FERNANDEZ ALVAREZ NAROA NO ADMITIDO 0

221870 FERNANDEZ RUIZ DE ALEGRIA OSCAR NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

18-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) MIERCOLES DE 20:00 A 21:00 HORASESCALADA

244724 DE LA VEGA TOCA JUAN  MANUEL ADMITIDO 20

231239 FERNANDEZ CAVADAS BLANCA ADMITIDO 35

234894 COSIO RUBIN NOEMI ADMITIDO 51

256863 MARTÍNEZ ANTÓN SEILA ADMITIDO 79

228492 PEREZ MELLO MARIA EUGENIA ADMITIDO 80

266754 PÉREZ-CUARTANGO GUTIÉRREZ CARMEN NO ADMITIDO 1

266761 SAN ROMÁN LANZA HÉCTOR NO ADMITIDO 1
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

19-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) JUEVES DE 19:00 A 20:00 HORASESCALADA

265560 ESPINOSA HERNÁNDEZ ALBA ADMITIDO 13

241945 MONTERO TRUJILLANO JOSE MARIA ADMITIDO 39

231522 ALVAREZ-MIRANDA FERNÁNDEZ ESPERANZA ADMITIDO 47

117170 SAIZ GUTIERREZ LUIS ALBERTO ADMITIDO 55

221870 FERNANDEZ RUIZ DE ALEGRIA OSCAR ADMITIDO 56

221874 FERNANDEZ ALVAREZ NAROA ADMITIDO 58

253014 HIDALGO MANGAS BEATRIZ EN LISTA DE ESPERA 1

902837 HIDALGO MANGAS SILVIA EN LISTA DE ESPERA 2

236613 PIQUERO EGUIA DAVID EN LISTA DE ESPERA 3

266822 AZUARA RUTH EN LISTA DE ESPERA 4

256112 MORENO MATEOS FRANCISCO JAVIER EN LISTA DE ESPERA 5

207572 JIMENEZ LOSA CATIA EN LISTA DE ESPERA 6

247518 DE TORO PINTÓ ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 7

266416 DOCE MARÍN MARIA MERCEDES EN LISTA DE ESPERA 8

266873 DEL CANTO RAMOS ANTONIO EN LISTA DE ESPERA 9

235617 CLOUX PEREZ IGNACIO NO ADMITIDO 0

G22030 ALONSO MORAN RAÚL NO ADMITIDO 0

234225 BENITO CONCHA PALOMA NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso

20-ROCODROMO MUNICIPAL (EDIF. PISCINA) (2ºT) JUEVES DE 20:00 A 21:00 HORASESCALADA

230420 GARCIA PEREZ FERNANDO ADMITIDO 24

231965 SAIZ VEGA MARIA ADMITIDO 30

244267 GONZALEZ GUTIERREZ PABLO ADMITIDO 31

902837 HIDALGO MANGAS SILVIA ADMITIDO 70

220933 CALVO VELIZ NEKANE ADMITIDO 73

266822 AZUARA RUTH ADMITIDO 77

266761 SAN ROMÁN LANZA HÉCTOR EN LISTA DE ESPERA 1

266754 PÉREZ-CUARTANGO GUTIÉRREZ CARMEN EN LISTA DE ESPERA 2

234225 BENITO CONCHA PALOMA NO ADMITIDO 0

G22030 ALONSO MORAN RAÚL NO ADMITIDO 0
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Resultado del Sorteo de Plazas por Curso
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